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工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ５ 月 １７ 日 午前 １０ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

本郷町及び大字東阿倉川

美富士建設株式会社

一般競争 工 事 の 種 類

平成１５年３月１５日平成１４年５月２４日 ～

土木一式

落 札 業 者 名

１０６,７００,０００最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

四日市市

１３１,０００,０００

１１１,３００,０００ １１６,８６５,０００

下之宮町２２５番地の１

 

　

１０２,０００,０００

 

無効

業　　　者　　　名

　

　

　

河建興業株式会社 １２８,５００,０００

　

　

　

１２６,０００,０００

黒田建設株式会社

　

　

　

無効

黒松土木株式会社

不参加

不参加

９８,０００,０００

 

幸徳建設工業株式会社

朝日土木株式会社

岡田工業株式会社

株式会社サンエイ工務店

１２５,０００,０００

不参加

有限会社紀州興業

北三重技建株式会社

株式会社呉組

１２８,８００,０００

三岐通運株式会社

１３０,０００,０００

１２６,８００,０００

１３０,５００,０００

株式会社真光組

信藤建設株式会社

新陽工業株式会社

入 札 （見積） 明 細 書

アイトム建設株式会社

１１１,３００,０００

１２７,８００,０００

１２７,９００,０００

　四日市市　　

入　札　金　額 備　　　考

３．５．３１赤堀山城線道路改築工事（その１）

立会人

工 事 概 要

・橋梁工　　張出式小判型橋脚（新設　支柱5000㎜×1250㎜　H＝10700㎜）　１基

　　　　　　　張出式小判型橋脚（既設　曲げ耐力制御式鋼板巻立補強）　　　　２基

　　　　　　　張出式小判型橋脚（新設　支柱5000㎜×1250㎜　H＝10800㎜）　１基

・道路工　　地盤改良工（安定処理工） A＝2530㎡

　　　　　　　盛土工　　　　　　　　　　　　V＝4800ｍ3

　　　　　　　 排水施設工　　　　　　　　　 L＝109.0ｍ
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工 事 名 （ 件 名 ） ３．５．３１赤堀山城線道路改築工事（その１）

16

17

18

19
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21
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24
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27

28

29
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31

32

33

34

35

 以下余白  

四日市興業開発株式会社 １１１,４００,０００ 　

守成建設株式会社 ９８,３００,０００ 無効

三宅土木株式会社 １２８,４００,０００ 　

美富士建設株式会社 １１１,３００,０００ 抽選により決定

株式会社丸駒後藤組 １２８,４００,０００ 　

マルカン建設株式会社 ９８,９００,０００ 無効

松山建工株式会社 ９９,８００,０００ 無効 立会人

株式会社穂積建設 １２５,５００,０００ 　

別府建設株式会社 １２８,５００,０００ 　

有限会社古市建材 １３１,０００,０００ 　

株式会社富洋組 １２７,４００,０００ 　

福道建設株式会社 １３０,０００,０００ 　

聖建工株式会社 ９９,０００,０００ 無効

西出建設株式会社 １２５,８００,０００ 　

株式会社中村組 ９８,９００,０００ 無効

 

　１１１,４００,０００

　

　

無効大永建設株式会社

中央建設株式会社 不参加

１２９,７００,０００

９８,３００,０００

株式会社穂宝建設

高砂建設株式会社

東邦地水株式会社　三重支社

１２８,０００,０００ 立会人
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